
UD.XVII.WOD.0.0053. /1 )Cf /2S 

UCHWAŁA NR j~y /2025 

ZARZĄDU DZIELNICY WOLA 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

Z KWIETNIA 2025 R. g 
w sprawie skierowania do Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy wniosku o dokonanie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stołecznego Warszawy 

Na podstawie § 45 pkt 6 oraz§ 50 ust. 1 Statutu Dzielnicy Wola Miasta Stołecznego Warszawy, 

stanowiącego załącznik Nr 17 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Radym.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. Woj. Maz. 

z 2022 r. poz. 9305) w związku z pkt 6, ppkt 6.2.2. i 6.3.2 Instrukcji dokonywania zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta stołecznego Warszawy, w tym zmian w wykazie wieloletnich 

przedsięwzięć bieżących i majątkowych, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 161/2025 

Prezydenta miasta Stołecznego Warszawy z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

dokonywania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Stołecznego Warszawy, w tym zmian 

w wykazie wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych, Zarząd Dzielnicy uchwala co 

następuje: 

§ 1. Kieruje do Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy wniosek o dokonanie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej w budżecie Miasta Stołecznego Warszawy, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Zarząd: 
\ 

, 7ILLMC..'l 

http:Radym.st


UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr /IJ<]ł[ /2025 

Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

z kwietnia 2025 r. f 

w sprawie skierowania do Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy wniosku o dokonanie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stołecznego Warszawy 

Zarząd Dzielnicy kieruje do Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy wniosek o dokonanie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej w budżecie Miasta Stołecznego Warszawy: 

1. Zmiana prognozy w latach 2026, 2027: 

a) ,,Zapewnienie opieki osobom przebywającym i dochodzącym w jednostkach pomocy 

społecznej"; 

2. Przedsięwzięcia bieżące: 

1) Zmiana planu: 

a) ,,Utrzymanie zieleni"; 

b) ,,Utrzymanie placów zabaw''; 

c) ,,Utrzymanie, konserwacja i remonty oświetlenia ulicznego, iluminacja obiektów''; 

d) ,,Bieżące utrzymanie jednostki; 

2) Zmiana statusu: 

a) ,,Utrzymanie zieleni"; 

b) ,,Utrzymanie placów zabaw''; 

c) ,,Bieżące utrzymanie jednostki. 

3. Przedsięwzięcia majątkowe: 

1) ,,Oddymianie w XXXlll liceum Ogólnokształcącym Dwujęzycznym im. M. Kopernika 

przy ul. J. Bema 76" - zwiększenie o kwotę 500.000 zł. Zadanie realizowane w oparciu o WPF 

w latach 2023-2025. W związku z oszacowaniem wartości przedmiotu zamówienia 

i koniecznością dofinansowania zadania, wnosi się o jego wydłużenie oraz zwiększenie planu 

na zadaniu w 2026 roku. Środki finansowe pochodzą z zadania pn. ,,Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 132 przy ul. Grabowskiej 1" - C/WOL/V/Pl/116. 

RSZA\\Y 

GŁÓWNY K~l~uOWY DZIELNICY WOLA 
M~ ZAWY 

EltW Chabros 

P' I I .\I !Z 
I ' -,( , .., I (, Ó\\ ,f ( Il KSlrGO\\l:.GO 

[l Il lifl VYM f'7fl L '\: IC, \\"OLA 
M.S1. \Vlj)J;Jf!f WY 

~ Karolin/lia1'...owske 

http:KSlrGO\\l:.GO

